UBND XÃ DIỄN CHÂU                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOA                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 79c/TB-MNDH                                 Diễn Châu, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

  V/việc công khai danh sách các nhà cung ứng thực phẩm phục vụ bán trú

Năm học 2025- 2026

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12/2020 của Bộ Giáo

dục Đào tạo, ngày 31 tháng 12 năm 2020, sữa đổi bổ sung Điều lệ trường Mầm non.

Căn cứ Kế hoạch thực hiện công khai năm học 2025-2026 của nhà trường.

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường mầm non Diễn Hoa

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai danh sách các nhà cung ứng thực phẩm phục vụ

bán trú, năm học 2025- 2026 (có danh sách kèm theo).

Hình thức công khai: Trên bảng công khai nhà trường; công khai trong Hội

nghị mở rộng nhà trường, công khai tại cuộc họp HĐSP nhà trường, trên Website nhà

trường.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các (ông) bà cán bộ, giáo viên, nhân viên, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận

- Các đoàn thể, tổ CM                                                 HIỆU TRƯỞNG

- CB,GV,NV, CMHS

- Lưu VP

                                                                                   Nguyễn Thị Xuân

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI

DANH SÁCH CÁC NHÀ CUNG ỨNG THỰC PHẨM PHỤC VỤ BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2025- 2026.

Hôm nay vào hồi 16h00 ngày 05 tháng 9 năm 2025.

Tại Văn Phòng trường mầm non Diễn Hoa.

       * Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Xuân – Hiệu trưởng;

       * Thư ký: Bà Ngô Thị Nhung– Giáo viên – Trưởng Ban TTND

Chúng tôi gồm :

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Xuân Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Ngô Thị Nhàn P. Hiệu Trưởng P.trưởng ban

3 Ngô Thị Phương Thảo P. Hiệu Trưởng P.trưởng ban

4 Ngô Thị Nhung  Trưởng ban TTND Thư ký

5 Nguyễn Thị Hòa Tổ trưởng CMNT Ban Viên

6 Phạm Thị Thảo Tổ trưởng CMMG Ban viên

7 Ngô Thị Thu Trang Trưởng ban ĐDCMHS Ban viên

8 Vũ Thị Na Nhân viên kế toán Ban viên

9 Cao Thị Hải  Nhân viên văn phòng Ban viên

NỘI DUNG

        Lập biên bản kết thúc công khai danh sách hợp đồng các nhà cung ứng thực

phẩm phục vụ bán trú năm học 2025- 2026 của trường Mầm non Diễn Hoa.

    Bà: Nguyễn Thị Xuân – Hiệu trưởng nhà trường thông qua nội dung làm việc của

buổi họp;

         Bà: Ngô Thị Nhung – Trưởng ban thanh tra nhân dân, thông báo thông tin của

Cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ và nhân dân khi  em bảng niêm yết và trên Website

công khai của nhà trường.

UBND XÃ DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN HOA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày 05 tháng 9 năm 2025

       Trong thời gian 30 ngày niêm yết công khai nhà trường không nhận được ý kiến

nào không đồng ý v i nội dung niêm yết công khai danh sách các nhà cung ứng thực

phẩm phục vụ bán trú năm học 2025- 2026 của trường Mầm non Diễn Hoa.

       Kết luận: Trong thời gian 30 ngày niêm yết công khai nhà trường không nhận

được ý kiến nào không đồng ý v i nội dung niêm yết công khai danh sách các nhà

cung ứng thực phẩm phục vụ bán trú năm học 2025- 2026 của trường Mầm non Diễn

Hoa, nhà trường tiến hành hợp đồng v i các nhà cung ứng thực phẩm để phục vụ cho

công tác bán trú tại trường.

        Cuộc h p   t th c vào l c 17h00 c ng ngày.

              THƯ KÝ                                                                    CHỦ TRÌ

        Nguyễn Thị Nhung                                                   Nguyễn Thị Xuân

CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA

Ngô Thị Phương Thảo       Ngô Thị Nhàn        Vũ Thị Na        Cao Thị Hoài Trang

      Nguyễn Thị Hòa               Ngô Thị Thúy Liên                Phạm Thị Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:19:51+0700
	Trường Mầm Non Diễn Hoa - Diễn Châu
	NGUYỄN THỊ XUÂN<whatsmore1802@gmail.com> đã ký lên văn bản này!